
Câmara Municipal 
- Paços de Ferreira 

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO INDETERMINADO, COM VISTA AO POSTO DE TRABALHO 
REFERENTE A DOIS TÉCNICOS SUPERIORES (ÁREA DE ATIVIDADE DE 
PSICOLOGIA) 

ATA n. 06 

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, pelas 
quinze horas e trinta minutos, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri 
do procedimento concursal comum para contratação por tempo indeterminado, 
tendo em vista a ocupação de dois postos de trabalho da carreira e categoria de 
técnico superior, área de atividade Licenciatura em Psicologia, para exercer 
funções na Divisão de Ação Social, constituído pelos seguintes elementos: 
Presidente do Júri, Mónica Sofia Pinheiro Cardoso, Chefe de Divisão Inovação 
Social, Infância e Juventude, em regime de substituição, Maria Isabel Barbosa 
Silva Mendes, Técnica Superior, que substitui o Presidente nas suas faltas ou 
impedimentos e Ana Margarida Alves Brandão, Técnica Superior, na qualidade 
de vogais, aberto por aviso publicado na Bolsa de Emprego Público (BEP), com 
o Código da Oferta: OE202205/0372, a fim de divulgar o resultado obtido do
método de seleção, nos termos do artigo 25° da Portaria nº 125-A/2019, de 30 
de abril, alterada e republicada pela Portaria nº 12-A/2021, de 11 de janeiro.

Sendo nove horas e trinta minutos do dia dez de novembro de dois mil e vinte e 

dois, e feita a chamada, verificou-se que havia comparecido para prestar a 

entrevista profissional de seleção os seguintes candidatos: 

- Alison Cardoso Lourenço

- Ana Carina Sousa Peixoto

- Ana Paula Pacheco de Almeida

- Ana Raquel Gomes Pacheco

- Ana Sofia da Mota Rodrigues

- Carla Cristina Pinto Pacheco Rocha

- Cláudia Filipa Barbosa Alves

- Daniela Machado Soares

- Daniela Patrícia Moreira da Silva
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- Diana Cristina Gomes Carneiro

- Diana Filipa Barros Teixeira

- Diana Paula Pacheco dos Santos

- Edite Fernanda Carneiro de Matos

- Elisa Liliana Monteiro de Sousa

- Érica Sofia Rocha Nunes Mendes

- Filipa Daniela de Freitas Peixoto

- Flávia Marlene Bento Sousa

- Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves

- Inês Malheiro dos Santos Gonçalves

- Isabel Rodrigues Carneiro

- Ivone Marlene Dias Fernandes

- Lúcia Maria Rocha Dias Marques

- Maitê dos Santos Ribeiro

- Maria Bitalina Rodrigues Fernandes

- Melissa Fátima Silva Duarte

- Rita Martins de Freitas Leite

- Sandra Maria Macedo Teixeira da Silva

- Sara Filipa da Silva Monteiro

- Sílvia Graça das Neves Neto

- Sofia Raquel Neto Martins

- Tatiana Raquel Pereira Santos

- Vanessa de Almeida Ribeiro e Costa
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- Vera Alexandra Barbosa Ramos
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Paços de Ferreira 

Não compareceram à Entrevista Profissional de Seleção os seguintes 

candidatos: 

- lsilda Graciete Santos Ferreira

O júri reuniu a fim de atribuir as seguintes classificações à Entrevista Profissional 

de Seleção: 

Nome Método de Seleção Classificação 

Alison Cardoso Lourenço Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Ana Carina Sousa Peixoto Entrevista Profissional de Seleção 15,33 

Ana Paula Pacheco de Almeida Entrevista Profissional de Seleção 14,67 

Ana Raquel Gomes Pacheco Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Ana Sofia da Mota Rodrigues Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Carla Cristina Pinto Pacheco Rocha Entrevista Profissional de Seleção 16 

Cláudia Filipa Barbosa Alves Entrevista Profissional de Seleção 10,67 

Daniela Machado Soares Entrevista Profissional de Seleção 14 

Daniela Patrícia Moreira da Silva Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Diana Cristina Gomes Carneiro Entrevista Profissional de Seleção 12,67 

Diana Filipa Barros Teixeira Entrevista Profissional de Seleção 10 

Diana Paula Pacheco dos Santos Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Edite Fernanda Carneiro de Matos Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Elisa Liliana Monteiro de Sousa Entrevista Profissional de Seleção 14,67 

Érica Sofia Rocha Nunes Mendes Entrevista Profissional de Seleção 16 

Filipa Daniela de Freitas Peixoto Entrevista Profissional de Seleção 18,67 

Flávia Marlene Bento Sousa Entrevista Profissional de Seleção 12,67 

Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves Entrevista Profissional de Seleção 18 

Inês Malheiro dos Santos Gonçalves Entrevista Profissional de Seleção 12 

Isabel Rodrigues Carneiro Entrevista Profissional de Seleção 13,33 
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Ivone Marlene Dias Fernandes Entrevista Profissional de Seleção 1 3 , 3 , �  

Lúcia Maria Rocha Dias Marques Entrevista Profissional de Seleção 12,67 

Maitê dos Santos Ribeiro Entrevista Profissional de Seleção 15,33 

Maria Bitalina Rodrigues Fernandes Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Melissa Fátima Silva Duarte Entrevista Profissional de Seleção 15,33 

Rita Martins de Freitas Leite Entrevista Profissional de Seleção 12,67 

Sandra Maria Macedo Teixeira da Silva Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Sara Filipa da Silva Monteiro Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Sílvia Graça das Neves Neto Entrevista Profissional de Seleção 18 

Sofia Raquel Neto Martins Entrevista Profissional de Seleção 16 

Tatiana Raquel Pereira Santos Entrevista Profissional de Seleção 10,67 

Vanessa de Almeida Ribeiro e Costa Entrevista Profissional de Seleção 17,33 

Vera Alexandra Barbosa Ramos Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Mais deliberou o júri definir a lista unitária de ordenação final, após a realização 
dos métodos de seleção, nos termos do artigo 25º da Portaria n.º 125-A/2019, 
de 30 de abril, alterada e republicada pela Portaria nº 12-N 2021, de 11 de janeiro, 
da seguinte forma: 

Método de Seleção 

Prova Escrita de Avaliação Entrevista Nome Conhecimentos/Av Psicológica/Entrevi Profissional 
aliação Curricular sta de Avaliação de Seleção de Competências (40%) (30%) (30%) 

Sofia Raquel Neto Martins 15,38 16 16,00 

Érica Sofia Rocha Nunes Mendes 14,88 16 16,00 

Alison Cardoso Lourenço 17,00 12 16,67 

Filipa Daniela de Freitas Peixoto 15,50 12 18,67 

Maitê dos Santos Ribeiro 17,63 12 15,33 

Sílvia Graça das Neves Neto 15,50 12 18,00 

Total 

15,75 

15,55 

15,40 

15,40 

15,25 

15,20 

Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves 15,38 12 18,00 15, 15 
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Vanessa de Almeida Ribeiro e Costa 15,88 

Rita Martins de Freitas Leite 16,00 

Carla Cristina Pinto Pacheco Rocha 13,38 

Daniela Patrícia Moreira da Silva 15,38 

Edite Fernanda Carneiro de Matos 14,50 

Ivone Marlene Dias Fernandes 17,40 

Diana Paula Pacheco dos Santos 14,75 

Ana Raquel Gomes Pacheco 14,50 

Elisa Liliana Monteiro de Sousa 15,88 

Melissa Fátima Silva Duarte 14,75 

Lúcia Maria Rocha Dias Marques 15,50 

Ana Sofia da Mota Rodrigues 15,00 

Ana Carina Sousa Peixoto 13,25 

Flávia Marlene Bento Sousa 14,50 

Isabel Rodrigues Carneiro 13,88 

Inês Malheiro dos Santos Gonçalves 14,75 
Sandra Maria Macedo Teixeira da 13,50 Silva 
Ana Paula Pacheco de Almeida 12,38 

Sara Filipa da Silva Monteiro 10,88 

Vera Alexandra Barbosa Ramos 13,25 

Diana Cristina Gomes Carneiro 13,50 

Diana Filipa Barros Teixeira 14,75 

Tatiana Raquel Pereira Santos 13,88 

Daniela Machado Soares 10,38 

Cláudia Filipa Barbosa Alves 12,38 

Maria Bitalina Rodrigues Fernandes 9,50 

Alexandra Flor Pinto Pereira --
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12 17,33 

16 12,67 

16 16,00 

12 16,67 

16 13,33 

12 13,33 

12 16,67 

12 16,67 

12 14,67 

12 15,33 

12 12,67 

12 13,33 

12 15,33 

12 12,67 

12 13,33 

12 12,00 

12 13,33 

12 14,67 

12 16,67 

12 13,33 

12 12,67 

12 10,00 

12 10,67 

12 14,00 

12 10,67 

12 13,33 

-- --
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 . 
15, 15 

15,00 

14,95 

14,75 

14,60 

14,56 

14,50 

14,40 

14,35 

14,10 

13,60 

13,60 

13,50 

13,20 

13, 15 

13, 10 

13,00 

12,95 

12,95 

12,90 

12,80 

12,50 

12,35 

11,95 

11,75 

11,40 

Excluído a) 



Alexandra Rafaela Carneiro Martins -- -- -- Excruícl'o 
1  )  

Ana Catarina Lage Nascimento -- -- -- Excluído a) 

Ana Isabel Martins de Carvalho -- -- -- Excluído a) 

Ana Priscila Pereira Almeida -- -- -- Excluído a) 

Carina Sofia Marques Gomes -- -- -- Excluído a) 

Carla Cristina Teixeira da Cunha -- -- -- Excluído a) 

Cláudio Miguel da Costa Guimarães -- -- -- Excluído a) 

Cristiana Alves Valério Máximo -- -- -- Excluído a) 

Cristiana Filipa Amaral Gonçalves -- -- -- Excluído a) 
Pinho 

Daniela Sofia Gomes Faria -- -- -- Excluído a) 

Diana Jesus Nunes dos Santos -- -- -- Excluído a) 

Diana Marina Mendes Ferreira 6,38 -- -- Excluído b) 
Filipa Alexandra Brás Cação Freitas 11,88 -- -- Excluído d) de Sousa 

Isabel Cristina de Oliveira Loureiro 12,88 -- -- Excluído d) 

lsilda Graciete Santos Ferreira 15,00 12 -- Excluída e) 

Ivone Judite Teixeira Moreira -- -- -- Excluído a) 

Joana Cardoso Loureiro -- -- -- Excluído a) 

Joana Isabel de Souza Marmelo -- -- -- Excluído a) 

Joana Maria de Sousa Lima Ramos Excluído a) 
Marinho 

-- -- --

João Mário Alves Pereira -- -- -- Excluído a) 

Maria de Fátima Marques da Silva 13,63 -- -- Excluído d) 

Maria Valentina Machado Veiga -- -- -- Excluído a) 
Marisa Coutinho Gonçalves de 6,00 -- -- Excluído b) Oliveira 

Marta Mendes Ferreira -- -- -- Excluído a) 

Marta Verónica Pereira Neto 14,00 -- -- Excluído d) 

Matheus Fernandes Corsete -- -- -- Excluído a) 

Patrícia Alexandra Leite de Sousa -- -- -- Excluído a) 
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Regina de Almeida Brandão Novais 9,50 -- --

Ricardo Fernando Faria Pinto -- -- --

Rosa Fernanda Moreira Gonçalves -- -- --
Sílvia Regina Ramos de Almeida Vilas -- -- --

Susana Daniela Teixeira Ribeiro -- -- --
Susana Marina Pedrosa Mendes -- -- - -

Teresa Pinto Bernardo Moura da 
Rocha 

-- -- --

Vítor Hugo da Silva Alves -- -- --
Viviana Isabel Barbosa Nunes -- -- --
a) Excluído por não comparecer na Prova Escrita de Conhecimentos.

b) Excluído por obter classificação inferior a 9,5 valores.

e) Excluído após obtenção de parecer da Ordem dos Psicólogos Portugueses.

d) Excluído por não comparecer à Avaliação Psicológica.

e) Excluído por não comparecer à Entrevista Profissional de Seleção.

O júri decidiu não só disponibilizar a lista unitária de ordenação final, tanto na 

página eletrónica, como no Município, mas também, notificar os candidatos 

aprovados e excluídos, ao abrigo do estipulado no artigo 28º da Portaria 145-

A/2019, de 30 de abril, para se pronunciarem por escrito sobre o que se lhes 

oferecer, no prazo de dez dias úteis. 

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente 

ata que depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que 

constituem o júri. 
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Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 
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Excluído a) 

Excluído a) 



O Júri, 

Móni a Sofia Pinheiro Cardoso 

º 
Ana M a � a  Alçes Brandão 
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CONTRATAÇÃO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA POR 
\ TEMPO INDETERMINADO, COM VISTA AO POSTO DE TRABALHO 

REFERENTE A DOIS TÉCNICOS SUPERIORES (ÁREA DE ATIVIDADE DE _j 
PSICOLOGIA) 

) Lista de Classificação no Método de Seleção 

Nome Método de Seleção Classificação 

Alison Cardoso Lourenço Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Ana Carina Sousa Peixoto Entrevista Profissional de Seleção 15,33 

Ana Paula Pacheco de Almeida Entrevista Profissional de Seleção 14,67 

Ana Raquel Gomes Pacheco Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Ana Sofia da Mota Rodrigues Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Carla Cristina Pinto Pacheco Rocha Entrevista Profissional de Seleção 16 

Cláudia Filipa Barbosa Alves Entrevista Profissional de Seleção 10,67 

Daniela Machado Soares Entrevista Profissional de Seleção 14 

Daniela Patrícia Moreira da Silva Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Diana Cristina Gomes Carneiro Entrevista Profissional de Seleção 12,67 

Diana Filipa Barros Teixeira Entrevista Profissional de Seleção 10 

Diana Paula Pacheco dos Santos Entrevista Profissional de Seleção 16,67 

Edite Fernanda Carneiro de Matos Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Elisa Liliana Monteiro de Sousa Entrevista Profissional de Seleção 14,67 

Érica Sofia Rocha Nunes Mendes Entrevista Profissional de Seleção 16 

Filipa Daniela de Freitas Peixoto Entrevista Profissional de Seleção 18,67 

Flávia Marlene Bento Sousa Entrevista Profissional de Seleção 12,67 

Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves Entrevista Profissional de Seleção 18 

Inês Malheiro dos Santos Gonçalves Entrevista Profissional de Seleção 12 

Isabel Rodrigues Carneiro Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Ivone Marlene Dias Fernandes Entrevista Profissional de Seleção 13,33 

Lúcia Maria Rocha Dias Marques Entrevista Profissional de Seleção 12,67 
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Maitê dos Santos Ribeiro Entrevista Profissional de Seleção 

Maria Bitalina Rodrigues Fernandes Entrevista Profissional de Seleção 

Melissa Fátima Silva Duarte Entrevista Profissional de Seleção 

Rita Martins de Freitas Leite Entrevista Profissional de Seleção 

Sandra Maria Macedo Teixeira da Silva Entrevista Profissional de Seleção 

Sara Filipa da Silva Monteiro Entrevista Profissional de Seleção 

Sílvia Graça das Neves Neto Entrevista Profissional de Seleção 

Sofia Raquel Neto Martins Entrevista Profissional de Seleção 

Tatiana Raquel Pereira Santos Entrevista Profissional de Seleção 

Vanessa de Almeida Ribeiro e Costa Entrevista Profissional de Seleção 

Vera Alexandra Barbosa Ramos Entrevista Profissional de Seleção 

O Júri, 

º 
A n a M  arÍda Alves Brandão 
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PSICOLOGIA) f/ . 
Lista de Classificação Unitária de Ordenação Final J1 V

Método de Seleção 

Prova Escrita de Avaliação Entrevista Nome Conhecimentos/Av Psicológica/Entrevi Profissional Total 

aliação Curricular sta de Avaliação de Seleção de Competências (40%) (30%) (30%) 

Sofia Raquel Neto Martins 15,38 16 16,00 15,75 

Érica Sofia Rocha Nunes Mendes 14,88 16 16,00 15,55 

Alison Cardoso Lourenço 17,00 12 16,67 15,40 

Filipa Daniela de Freitas Peixoto 15,50 12 18,67 15,40 

Maitê dos Santos Ribeiro 17,63 12 15,33 15,25 

Sílvia Graça das Neves Neto 15,50 12 18,00 15,20 

Gonçalo Filipe Aguiar Gonçalves 15,38 12 18,00 15, 15 

Vanessa de Almeida Ribeiro e Costa 15,88 12 17,33 15, 15 

Rita Martins de Freitas Leite 16,00 16 12,67 15,00 

Carla Cristina Pinto Pacheco Rocha 13,38 16 16,00 14,95 

Daniela Patrícia Moreira da Silva 15,38 12 16,67 14,75 

Edite Fernanda Carneiro de Matos 14,50 16 13,33 14,60 

Ivone Marlene Dias Fernandes 17,40 12 13,33 14,56 

Diana Paula Pacheco dos Santos 14,75 12 16,67 14,50 

Ana Raquel Gomes Pacheco 14,50 12 16,67 14,40 

Elisa Liliana Monteiro de Sousa 15,88 12 14,67 14,35 

Melissa Fátima Silva Duarte 14,75 12 15,33 14,10 

Lúcia Maria Rocha Dias Marques 15,50 12 12,67 13,60 

Ana Sofia da Mota Rodrigues 15,00 12 13,33 13,60 

Ana Carina Sousa Peixoto 13,25 12 15,33 13,50 
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Flávia Marlene Bento Sousa 14,50 

Isabel Rodrigues Carneiro 13,88 

Inês Malheiro dos Santos Gonçalves 14,75 

Sandra Maria Macedo Teixeira da 13,50 Silva 

Ana Paula Pacheco de Almeida 12,38 

Sara Filipa da Silva Monteiro 10,88 

Vera Alexandra Barbosa Ramos 13,25 

Diana Cristina Gomes Carneiro 13,50 

Diana Filipa Barros Teixeira 14,75 

Tatiana Raquel Pereira Santos 13,88 

Daniela Machado Soares 10,38 

Cláudia Filipa Barbosa Alves 12,38 

Maria Bitalina Rodrigues Fernandes 9,50 

Alexandra Flor Pinto Pereira --
Alexandra Rafaela Carneiro Martins --
Ana Catarina Lage Nascimento --

Ana Isabel Martins de Carvalho --

Ana Priscila Pereira Almeida --
Carina Sofia Marques Gomes --
Carla Cristina Teixeira da Cunha --
Cláudio Miguel da Costa Guimarães --
Cristiana Alves Valério Máximo --
Cristiana Filipa Amaral Gonçalves 
Pinho 

--

Daniela Sofia Gomes Faria --

Diana Jesus Nunes dos Santos --
Diana Marina Mendes Ferreira 6,38 

Filipa Alexandra Brás Cação Freitas 11,88 de Sousa 
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12 12,67 

12 13,33 

12 12,00 

12 13,33 

12 14,67 

12 16,67 

12 13,33 

12 12,67 

12 10,00 

12 10,67 

12 14,00 

12 10,67 

12 13,33 

-- --
-- --
-- --

-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --

-- --
-- --
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13, 15 

13, 10 

13,00 

12,95 

12,95 

12,90 

12,80 

12,50 

12,35 

11,95 

11,75 

11,40 

Excluído a) 

Excluído e) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído a) 

Excluído b) 

Excluído d) 
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Isabel Cristina de Oliveira Loureiro 12,88 -- -- Excluído d) 

lsilda Graciete Santos Ferreira 15,00 12 -- Excluída e) 

Ivone Judite Teixeira Moreira -- -- -- Excluído a) 

Joana Cardoso Loureiro -- -- -- Excluído a) 

Joana Isabel de Souza Marmelo -- -- -- Excluído a} 

Joana Maria de Sousa Lima Ramos Excluído a} Marinho 
-- -- --

João Mário Alves Pereira -- -- -- Excluído a} 

Maria de Fátima Marques da Silva 13,63 -- -- Excluído d} 

Maria Valentina Machado Veiga -- -- -- Excluído a) 
Marisa Coutinho Gonçalves de 6,00 -- -- Excluído b) Oliveira 
Marta Mendes Ferreira -- -- -- Excluído a} 

Marta Verónica Pereira Neto 14,00 -- -- Excluído d) 

Matheus Fernandes Corsete -- -- -- Excluído a) 

Patrícia Alexandra Leite de Sousa -- -- -- Excluído a) 

Regina de Almeida Brandão Novais 9,50 -- -- Excluído d) 

Ricardo Fernando Faria Pinto -- -- -- Excluído a) 

Rosa Fernanda Moreira Gonçalves -- -- -- Excluído a) 

Sílvia Regina Ramos de Almeida Vilas -- -- -- Excluído a} 

Susana Daniela Teixeira Ribeiro -- -- -- Excluído a) 

Susana Marina Pedrosa Mendes -- -- -- Excluído a) 
Teresa Pinto Bernardo Moura da Excluído a) -- -- --
Rocha 
Vítor Hugo da Silva Alves -- -- -- Excluído a} 

Viviana Isabel Barbosa Nunes -- -- -- Excluído a} 

a) Excluído por não comparecer na Prova Escrita de Conhecimentos.

b) Excluído por obter classificação inferior a 9,5 valores.

e) Excluído após obtenção de parecer da Ordem dos Psicólogos Portugueses.

d) Excluído por não comparecer à Avaliação Psicológica.
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e) Excluído por não comparecer à Entrevista Profissional de Seleção.

O Júri, 

Mónica Sofia Pinheiro Cardoso 

Página 14 de 14 

Câmara Municipal 
Paços de Ferreira 


